4635.

Quito D.M, 29 de marzo del 2.017

Señorita.

**MARIA PAULINA RODRIGUEZ ROJAS** 

Presente.-

De mis consideraciones:

Nos es grato informarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS de la compañía PODENCA CIA.LTDA., en sesión celébrada el día 29 de marzo del 2017, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la compañía, para un periodo de DOS años, con las atribuciones y deberes constantes en los estatutos sociales contenidos en la escritura pública celebrada ante el Notario vigesimo Noveno del Cantón Quito el día 25 Enero del 2.006, inscrita en el Registro Mercantil el 20 de Marzo del 2.006, bajo el numero 649, tomo 137.

Como PRESIDENTE de la compañía PODENCA CIA. LTDA., corresponde a Usted subrogar al Gerente General de la Compañía, en caso de ausencia o impedimento de este y ejercer la representación Legal de la Compañía, debiendo actuar solo y sujetándose a las normas estatutarias y reglamentos de la compañía,

Con nuestros mejores deseos de éxito en sus funciones.

Atentamente,

PODENCA CIA.LTDA.

DIEGO FERNÁNDO MESIAS ROMO GERENTE GENERAL

Quito, D.M., 29 de marzo del 2.017. Acepto el nombramiento que antecede.

MARIA PAULINA RODRIGUEZ ROJAS

**ČI. 1706819347** 



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	14600	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	05/04/2017	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	4635	
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	PODENCA CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	RODRIGUEZ ROJAS MARIA PAULINA
IDENTIFICACIÓN:	1706819347
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

## 2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM: 649 DEL 20/03/2006 .- NOT. 29 DEL 25/01/2006 AV.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 5 DÍA(S) DEL MES DE ABRIL DE 2017

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ DELEGADA RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE 15 18 7 GASPAR DE VILLAROEL



Página 1 de 1